
Ogłoszenie nr 2024/BZP 00387233/01 z dnia 2024-06-28 

Ogłoszenie o wyniku postępowania 
Dostawy 

„Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania, urządzeń przenośnych oraz sprzętu serwerowego". 

SEKCJA T - ZAMAWIAJĄCY 

1.1.) Rola zamawiającego 
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego 

1.2.) Nazwa zamawiającego: POWIAT KIELECKI 

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291009372 

1.5) Adres zamawiającego 

1.5.1.) Ulica: ul. Wrzosowa 44 

1.5.2.) Miejscowość: Kielce 

1.5.3.) Kod pocztowy: 25-211 

1.5.4.) Województwo: świętokrzyskie 

1.5.5.) Kraj: Polska 

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki 

1.5.7.) Numer telefonu: 41 200 12 00 

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@powiat.kielce.pl 

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.powiat.kielce.pl/ 

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: 
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-4a1 e80de-f7dd-11 ee-8d01 -6607a228ef1 b 

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu 
terytorialnego 

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne 

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE 

2.1.) Ogłoszenie dotyczy: 

Zamówienia publicznego 

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie 

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej: 
„Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania, urządzeń przenośnych oraz sprzętu serwerowego". 

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-4a1e80de-f7dd-11ee-8d01-6607a228ef1b 

2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00387233 

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01 

2.7.) Data ogłoszenia: 2024-06-28 

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak 

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00059088/04/P 

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań: 

1.2.2 Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania, urządzeń przenośnych oraz sprzętu serwerowego 

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: Nie 

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: 
Tak 

2024-06-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy 



Ogłoszenie nr 2024/8ZP 00387233/01 z dnia 2024-06-28 

2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00284429 

SEKCJA HI - TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ 

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawnąZamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 
275 pkt 1 ustawy 

SEKCJA IV - PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

4.1.) Numer referencyjny: SR-II.272.1.3.2024 

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak 

4.3.) Łączna wartość poszczególnych części zamówienia: 215024,30 PLN 

4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bezVAT): 170731,72 PLN 

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy 

Część 1 

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia 
1) Zadanie 1 obejmuje zakup sprzętu komputerowego oraz oprogramowania typu OEM przypisanego do tego sprzętu 
komputerowego, a także licencji na oprogramowanie serwerowe i pakiety biurowe: 
a) Monitor LCD - 40 szt. 
b) Komputer przenośny - laptop - 10szt. 
c) Router WiFi - 2szt. 
d) Telefon stacjonarny VOIP - 15 szt. 
e) Pendrive 128 GB - 20 szt. 
f) Dysk przenośny 8 TB - 2 szt. 
g) Dysk przenośny 22 TB - 2 szt. 
h) Karta graficzna - 2 szt. 
i) Zasilacz zewnętrzny do switcha - 5 szt. 
j) Dysk SSD 250 GB, 2,5 cala - 20 szt. 
k) MS Windows serwer 2022 lub równoważny - 1 szt. 
I) MS Office 2021 Home & Business lub równoważny - 35 szt. 

4.5.3.) Główny kod CPV: 30214000-2 - Stacje robocze 

4.5.5.) Wartość części: 119577,24 PLN 

Część 2 

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia 
Zadanie 2 obejmuje dostawę urządzeń przenośnych typu tablet wraz z etui - 30 szt. 

4.5.3.) Główny kod CPV: 30213200-7 - Komputer tablet 

4.5.5.) Wartość części: 39450,53 PLN 

Część 3 

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia 
Zadanie 3 obejmuje dostawę sprzętu serwerowego: fizyczne serwery sieciowe z oprogramowaniem - 3 szt. 

4.5.3.) Główny kod CPV: 48823000-3 - Serwery plików 

4.5.5.) Wartość części: 38745,00 PLN 

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA Tli 

Część 1 

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1) 

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć 
postępowania zakończyła się zawarciem umowy 

SEKCJA VI OFERTY (dla części 1) 

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 10 

2024-06-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania -- Dostawy 



Ogłoszenie nr 2024/BZP 00387233/01 z dnia 2024-06-28 

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0 

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0 

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 10 

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0 

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0 

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 9 

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0 

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 119577,24 PLN 

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 119577,24 PLN 

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 119577,24 PLN 

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie 

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie 

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 1) 

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie 

Wykonawca 

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca 

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Power Komputery 

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6612143509 

7.3.3) Ulica: Ludwika Waryńskiego 53a 

7.3.4) Miejscowość: Ostrowiec Świętokrzyski 

7.3.5) Kod pocztowy: 27-400 

7.3.6.) Województwo: świętokrzyskie 

7.3.7.) Kraj: Polska 

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie 

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 1) 

8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-06-26 

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 119577,24 PLN 

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 7 dni 

Część 2 

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2) ~ 

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć 
postępowania zakończyła się zawarciem umowy 

SEKCJA VI OFERTY (dla części 2) ~ 

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 11 

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 11 

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0 

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0 

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0 

2024-06-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania -- Dostawy 



Ogłoszenie nr2024/BZP 00387233/01 z dnia 2024-06-28 

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0 

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 39450,53 PLN 

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 58043,70 PLN 

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 39450,53 PLN 

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie 

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie 

SEKCJA Vii WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 2) 

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie 

Wykonawca 

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca 

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: CPU ZETO sp. z o.o. 

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6110203374 

7.3.3) Ulica: Powstańców Wielkopolskich 20 

7.3.4) Miejscowość: Jelenia Góra 

7.3.5) Kod pocztowy: 58-500 

7.3.6.) Województwo: dolnośląskie 

7.3.7.) Kraj: Polska 

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie 

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 2) ~ 

8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-05-24 

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 39450,53 PLN 

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 11 dni 

Część 3 

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dia części 3) 

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć 
postępowania zakończyła się zawarciem umowy 

SEKCJA VI OFERTY (dla części 3) ~ 

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3 

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0 

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0 

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3 

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0 

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0 

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1 

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0 

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 38745,00 PLN 

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 53682,12 PLN 

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 38745,00 PLN 

2024-06-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania -- Dostawy 



Ogłoszenie nr2024/BZP 00387233/01 z dnia 2024-06-28 

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie 

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie 

SEKCJA vii WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla czyści 3) 

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie 

Wykonawca 

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca 

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Clockiwise Sp. z o.o. 

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7010871125 

7.3.3) Ulica: Puławska 405A 

7.3.4) Miejscowość: Warszawa 

7.3.5) Kod pocztowy: 02-801 

7.3.6.) Województwo: mazowieckie 

7.3.7.) Kraj: Polska 

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie 

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 3) 

8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-06-19 

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 38745,00 PLN 

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 11 dni 

2024-06-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania -- Dostawy 


